СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с.Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

 06.11.2014									       № 108
       29 –е собрание
 3созыва
Об информации по   исполнению
бюджета муниципального образования
Красноярское сельское поселение
за  9месяцев 2014 год

              Рассмотрев представленную Администрацией Красноярского сельского поселения информацию об исполнении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение  за  9 месяцев 2014 года
             Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:
             Принять к сведению информацию:
             1. Об исполнении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за  9 месяцев 2014 год:
· по доходам в сумме 8352,7 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы 827,4 тыс. рублей, согласно приложения 1 к настоящему Решению;
-      по расходам в сумме 6378,2 тыс. рублей, согласно приложения 2, к настоящему  Решению;
-   по источникам финансирования дефицита местного бюджета  по кодам классификации источников     финансирования дефицитов, согласно приложения 3, к настоящему Решению.
	 2. Об использовании средств:
- Фонда по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий администрации Красноярского сельского поселения за  2014 год, согласно приложения 4 к настоящему Решению.
- Фонда непредвиденных расходов Красноярского сельского поселения за 2014 год, согласно приложения 5 к настоящему Решению.
3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель  Совета                                                                 Глава Красноярского                                                                                                                     Красноярского                                                                             сельского поселения
сельского поселения
__________________О.И.Давидюк		                ______________А.Н.Коломин

	Приложение 1
К Решению Совета
 Красноярского  сельского поселения
  №108  от 06.11.2014
«Об информации по   исполнению
бюджета муниципального образования
Красноярское сельское поселение
за   9 месяцев 2014 года»

	Отчет о поступлении доходов в  бюджет муниципального образования Красноярское сельское поселение по группам, подгруппам за  9 месяцев  2014 год

	Наименование показателей
	группа, подгруппа кода вида
	утвержденные бюджетные назначения на 2014 год
	Поступление доходов фактически
	% исполнения к плану на год

	1
	2
	3
	5
	6

	ДОХОДЫ
	100
	4367
	2625,4
	60,12

	Налоги на прибыль, доход
	101
	556
	429,0
	77,15

	Доходы от уплаты акцизов
	103
	3167
	1798,0
	56,77

	Налоги на имущество
	106
	221
	152,8
	69,14

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	111
	420
	240,6
	57,29

	Доходы от продажи материальных и не материальных активов
	114
	3
	5,0
	166,66

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	200
	6096,6
	5727,3

	93,94

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	202
	6096,6
	5727,3
	93,94

	всего доходов

	11994,2
	8352,7
	69,63

		Приложение 3
К Решению Совета
 Красноярского  сельского поселения
  №108  от 06.11.2014
«Об информации по   исполнению
бюджета муниципального образования
Красноярское сельское поселение
за  9 месяцев 2014 года»

	Исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 9 месяцев 2014 года
                                                                                                                                                      Тыс.руб.
	Источники финансирования дефицита местного бюджета Красноярского сельского поселения за 9 месяцев 2014 год

	Наименование

	Код бюджетной классификации по группам и подгруппам
	план
	Фактическое исполнение за 9 месяцев 2014г.

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета- всего
	х
	320
	1974,4

	изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в течение финансового года
	0105
	320
	1974,4

Приложение 4
К Решению Совета
 Красноярского  сельского поселения
  №108   от 06.11.2014
«Об информации по   исполнению
бюджета муниципального образования
Красноярское сельское поселение
за   9 месяцев 2014 года»

	Информация об использовании средств фонда по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий Администрации Красноярского сельского поселения за  9 месяцев 2014 года

	План средств фонда по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий администрации Красноярского сельского поселения на 2014год
	Сумма,
тыс.руб.

	5,00

	Использование средств фонда по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий администрации Красноярского сельского поселения за  2014 год
	0,00

	% исполнения
	0,00%

	в том числе по мероприятиям

	№ п/п
	Цели
	Сумма,
тыс. руб.

	ИТОГО
	0,00

Приложение 5
К Решению Совета
 Красноярского  сельского поселения
  №108  от 06.11.2014
«Об информации по   исполнению
бюджета муниципального образования
Красноярское сельское поселение
за  9 месяцев 2014 года»

	ИНФОРМАЦИЯ

	об использовании средств фонда непредвиденных расходов Администрации Красноярского сельского поселения

	за  9 месяцев 2014 года

	Сумма,
тыс. руб.

	План средств фонда непредвиденных расходов администрации Красноярского сельского поселения на 2014 год
	40,0

	Использование средств фонда непредвиденных расходов администрации Красноярского сельского поселения за  2014 год
	0,5

	% исполнения
	98,75%

	в том числе по мероприятиям

	№ п/п
	Наименование показателя
	Сумма, тыс.руб.

	1
	2
	3

	1
	Распоряжение Администрации Красноярского сельского поселения № 27 от 26.03.2014 г. для доставки трупа гражданина Белышева Ивана Ивановича 1940г/р, умершего в с. Красный Яр до морга с.Кривошеино
	5,5

	2
	Распоряжение Администрации Красноярского сельского поселения № 13 от 10.02.2014 г.  на оказание материальной помощи погорельцам:
Григорьеву Виктору Анатольевичу
	5,00

	3
	Распоряжение Администрации Красноярского сельского поселения № 14 от 10.02.2014 г.   на  приобретение ценного подарка ветерану ВОВ Поженко М.С.в связи с 90-летием
	2,00

	4
	Распоряжение Администрации Красноярского сельского поселения № 16 от 15.02.2014 г.  на оказание материальной помощи погорельцам:
Фросиной Любови Викторовне
	5,00

	5
	Распоряжение Администрации Красноярского сельского поселения № 42 от 20.06.2014 г.   на  оказание материальной в связи с 70-ем Победы в ВОВ в ремонте квартиры (замена окон) ВОВ Поженко михаилу Семеновичу
	19,0

	6
	Распоряжение Администрации Красноярского сельского поселения № 58 от 05.09.2014 г.для доставки трупа гражданина Попович Степан Лукьянович, умершего в с. Красный Яр до морга с.Кривошеино
	3,0

	ИТОГО
	39,5